
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 5 

ст. Отрадная

«Об утверждении отчета о результатах самообследования МБДОУ № 5 
за 2022 год»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №
273—ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, во исполнение Приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 
2013 г. № 1324, «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию», на основании Постановления 
Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 582 Об 
утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно - текоммуникационной сети «Интернет» и 
обновления информации об образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ № 5 за 2022 
год (приложение к приказу)

2. Ответственному за ведение сайта Кузнецовой Елене Александровне, в 
срок до 20.04.2023г. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 
настоящего приказа, на сайте МБДОУ № 5 в подразделе «Документы» 
раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Старшему воспитателю Асеевой Елене Николаевне в срок до 
20.04.2022 г.направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, 
вместе с настоящим приказом в отдел образования Муниципального 
образования Отрадненский район.

4. Контроль за исполнением; оставляю за собой

ПРИКАЗ

Заведующий МБД И.А. Иванова


		2023-04-18T09:53:43+0300
	1234567890
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5
	Я являюсь автором этого документа




